

FROM :

FAX NO. :

25 Jun. 2019 14:56 P1



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001366104
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 มิ.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): C08 กฟน.เขต

ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 จ.พหลโยธิน ต.พหลโยธิน อ.พหลโยธิน จ.ปทุมธานี

ชื่อ(Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.พี.เอ็ม.เอส. ซักทอผ้าสำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address):

140/157

ม.7 ถนนพุทธมณฑลสาย 4

ก.กระทุ่มล้ม อ.สามพราน

จ.นครปฐม 73220

หน่วยย่อย(ส่วนหัว) (Header part):

ขนาดกระดาษ A4 21x29.7 ซม.

จำนวน 10 รายการ รวมเงินงบประมาณ 295,850 บาท

รวมเงินรวมภาษี 316,539.30 บาท

WBS:P-NHE00.0-G-RST81.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-010-0002 ST. WIRE STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404 ลวดเหล็กถักเกลียว 2 ค.มม.	2,000.000 เมตร	6.00	12,000.00
2	1-01-010-0004 ST. WIRE STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404 ลวดเหล็กถักเกลียว 50/7 ค.มม.	1,200.000 เมตร	32.00	38,400.00
3	1-01-022-0002 GROUND ROD 60X60X3 มม. 2 M.LONG กราวด์รีด ขนาด 60x60x3 มม. ยาว 2 เมตร	15,000 ชิ้น	40.00	6,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวอรรดา คีนะมณี)

ตำแหน่ง(Position)

จาก(อ) วิศวกรควบคุม กว.กฟน.เขต

วันที่(Date)

๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสาวอรรดา คีนะมณี)

ตำแหน่ง(Position)

จาก(อ) วิศวกรควบคุม กว.กฟน.เขต

วันที่(Date)

๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบรายการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามเงื่อนไขของเอกสารแนบ(ฉบับ)



ได้รับสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
วันที่ ๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๒
นาย อดิสรณ์ งามวันชัย
นาย อดิสรณ์ งามวันชัย
วันที่ ๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๒

FROM :

FAX NO. :

25 Jun. 2019 14:57 P2



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างขอซื้อ
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001566104
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 มิ.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Other text)				
4	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM. ลวดอลูมิเนียมหนา 1x10 มม.	100.000 กิโลกรัม	170.00	17,000.00
5	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM. ลวดอลูมิเนียมหนา 4.0 มม.	50.000 กิโลกรัม	145.00	7,250.00
6	1-02-025-0270 PREFORMED D/E,PIC 33 KV,120 SQ.MM. บรีดฟอร์มเส้นลวดสายเคเบิลเปิดอากาศ 22 เกร็ด 50 ค.มม.	100.000 ชิ้น	120.00	12,000.00
7	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV หมวกคานาเคเบิลสายเคเบิลเปิด 22-33 KV	50.000 ชิ้น	1,340.00	67,000.00
8	1-04-000-0008 S.A., 24 KV,5 KA,WITHOUT BRACKET. สวิตช์ 24-26 เกร็ด 5 กิโลแอมป์	15.000 ชิ้น	2,700.00	40,500.00
9	1-04-001-0002 DROPCUT,FUSE,22 KV,100 A,12 KA สวิตช์ตัดลวดที่ 22 เกร็ด 100 แอมป์ 12 เกร็ด	18.000 ชิ้น	2,150.00	38,700.00
10	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A,500 V. สวิตช์ตัดลวด 1x400 แอมป์ 500 โวลต์	30.000 ชิ้น	550.00	16,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser):
(.....)
ตำแหน่ง(Position):
วันที่(Date):

ผู้ส่ง/จ้าง(Authorized):
(.....)
ตำแหน่ง(Position):
วันที่(Date):

หมายเหตุ: ส่วนในการประกอบเอกสารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตาม...



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
ในนามของ...
วันที่ 25/6/2562

RECEIVED 25/06/2019 15:12
RECEIVED 26/08/2016 04:58

FROM :

FAX NO. :

25 Jun. 2019 14:57 P3



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 : 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้าง
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 0001565104
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาของทาง(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ตัวพิมพ์ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเลข(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				295,850.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discound)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				295,850.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,709.50
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				316,559.50
(Grand Total Include VAT)				
(ตามแนบแจ้งหนี้หักภาษีหรือสำเนาใบกำกับภาษีพดล)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: เมื่อใบเอกสารประกอบเอกสารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดของ...



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
วันที่ 25/6/2562